
REKTORAT 

Marek Czerski - Kanclerz     kanclerz@amuz.bydgoszcz.pl 

Magdalena Stippa - Sekretariat     sekr@amuz.bydgoszcz.pl 

KWESTURA 

Agnieszka Gerszewska       agager@amuz.bydgoszcz.pl 

Aleksandra Smoleń       a.smolen@amuz.bydgoszcz.pl 

Małgorzata Boruta       m.boruta@amuz.bydgoszcz.pl 

Małgorzata Wysocka       m.wysocka@amuz.bydgoszcz.pl

  

Brygida Brzezińska        brygidab@amuz.bydgoszcz.pl 

Kadry 

Ewa Nelke        kadry@amuz.bydgoszcz.pl 

        ewka.nel@gmail.com 

DZIAŁ GOSPODARCZY 

Violetta Andrzejewska       viola@amuz.bydgoszcz.pl  

Anna Malach        malacha@amuz.bydgoszcz.pl 

DZIAŁ NAUCZANIA 

Lucyna Woźniak       lucynawozniak@amuz.bydgoszcz.pl 

Emilia Świeżek-Sowińska      ts@amuz.bydgoszcz.pl 

Agata Piętka        agatap@amuz.bydgoszcz.pl 

Olga Smuk        osmuk@amuz.bydgoszcz.pl 

Małgorzata Kempińska       malgorzatak@amuz.bydgoszcz.pl 

DZIAŁ ARTYSTYCZNY 

Anna Cudo       aniacudo@amuz.bydgoszcz.pl 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 

Małgorzata Dziadoń      zam.pub@amuz.bydgoszcz.pl 
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REGIONALNA INICJATYWA DOSKONAŁOŚCI 

Aleksandra Wójtowicz       rid.administracja@amuz.bydgoszcz.pl 

Katarzyna Szymańska       rid.finanse@amuz.bydgoszcz.pl 

PROJEKTY 

Patrycja Koziczak       projekty@amuz.bydgoszcz.pl 

DZIAŁ NAUKI I WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ 

Żaneta Jasińska       zaneta.jasinska@amuz.bydgoszcz.pl 

DOM STUDENTA 

Tatiana Karaszewska - Dom Studenta    ds_am@amuz.bydgoszcz.pl 

        tatiana_k@op.pl 

BIBLIOTEKA I FONOTEKA 

Elżbieta Abramek      orszta1@wp.pl 

STUDIO NAGRAŃ 

Marek Wawrzyniak       marekwawrzyniak@interia.pl 

BHP         

Marcin Wyszyński      m.wyszynski@argus-bhp.pl 
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